2014東石鄉藝術季-兒童繪畫創作比賽簡章
主旨：為培育兒童文化創意的思考以及愛護家鄉資源永續的傳承，特別舉辦兒童繪畫創作比賽。
敬請特為宣導，鼓勵學童們踴躍參賽。

主辦單位：嘉義縣東石鄉公所、救國團嘉義團委會。
承辦單位：救國團東石團委會、勤茂慈善會。
協辦單位：嘉義縣美術協會、救國團嘉義團友會、港墘國民小學。

參加對象：各國民小學學童。
組別區分：依學校年級分（1）低年級[一、二]（2）中年級[三、四]（3）高年級[五、六]，以三組
分別評審敘獎。

作品規格：繪畫媒材不限 [水彩、蠟筆、水墨、彩色筆……等等皆可]，作品尺寸限用四開大紙
張 [39×54㎝]，不需裝裱。
繪畫主題：將嘉義縣東石鄉--東石之美特色描繪在畫紙上（含東石八大景觀、自然生態、傳統
禮儀以及種種文化活動和人物）。【備註：作品名稱可以自取】
注意事項：（一）每人只限參加一件作品，重複投稿者取消資格。
         （二）作品標籤的規格請依簡章下方附表格式，以正楷填寫，貼於作品背面右下方。

         （三）參賽作品一律不退件，版權歸主辦單位所有，有展覽出版使用權。

         （四）參賽作品如有抄襲或成人加筆均不予審評，冒名者追究責任。

         （五）收件日期：即日起至103年4月15日止，逾期將不予受理。
請郵寄或送至「東石鄉公所圖書館」（學校可統一送件）。
地址：嘉義縣東石鄉東石村3號
               活動洽詢[電話]：3732201轉61    [聯絡人]：蕭奕棋
         （六）獎項：每組各取前三名，頒獲獎狀乙張。
               1、第一名獎金3000元、第二名獎金2000元、第三名獎金1000元。
               2、另外各組擇優錄取優選、佳作若干名，頒獲獎狀乙張及獎品乙份。
         （七）得獎名單公佈於嘉義縣東石鄉公所網站，頒獎日期暫定為5月3日，並請
得獎小朋友出席與會。（若日期有變更者，請見東石公所網站）
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

附表：（作品標籤的規格）（請以正楷書寫）
	畫        題

	姓        名

	性 別

	組        別
	□ 低年級    □ 中年級     □ 高年級

	校        名

	校        址

	電話：

	指 導  老 師